

DANIA FOODS ApS

Geminivej 29
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2020

Issa Hassan El Hussein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANIA FOODS ApS

Geminivej 29

2670 Greve

e-mailadresse: abueliss@firkant.net

CVR-nr: 33384025

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cateringsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-2020 udgør 70 tkr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.751.098	692.292
Eksterne omkostninger		-1.199.634	-338.789
Bruttoresultat		551.464	353.503
Personaleomkostninger		-442.297	-327.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.795	-5.898
Resultat af ordinær primær drift		90.372	20.425
Øvrige finansielle omkostninger		-737	-1.474
Ordinært resultat før skat		89.635	18.951
Skat af årets resultat		-19.720	-4.169
Årets resultat		69.915	14.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.915	14.782
I alt		69.915	14.782

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.158	11.796
Materielle anlægsaktiver i alt		96.158	11.796
Anlægsaktiver i alt		96.158	11.796
Fremstillede varer og handelsvarer		588.500	459.319
Varebeholdninger i alt		588.500	459.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.276	
Andre tilgodehavender		3.448	136.872
Tilgodehavender i alt		8.724	136.872
Likvide beholdninger		15.174	66.471
Omsætningsaktiver i alt		612.398	662.662
Aktiver i alt		708.556	674.458

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		271.172	201.257
Egenkapital i alt		321.172	251.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.758	315.917
Skyldig selskabsskat		19.720	4.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.906	103.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.384	423.201
Gældsforpligtelser i alt		387.384	423.201
Passiver i alt		708.556	674.458

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret